CN
经典再造，焕新升级 | RCT basic 升级版
2 | RCT basic
个性化的应用方案
在 IKA 应用中心，您可以看到为您量身打造的这款升级的磁力搅
拌器。我们的应用工程师可以给您提供多样化的应用实例及组装
方案展示。
我们为全球客户提供全方位的服务

技术参数
* 随主机附赠RCT basic 升级版
订货号: 0025006452
8 | 完整解决方案
RCT basic 通用型解决方案
随 RCT basic 主机附带的温度传感器 PT 1000
通过 H 38 固定支杆、 H 16 V支杆 和 H 44 夹头
安装在磁力搅拌器上。为了达到完美的定位和
简洁的布局，安装支杆的孔位于磁力搅拌器的
后部，左右各有 1 个孔。
BC1000 烧杯盖上带有温度传感器插孔，可适配
容量为 600 或 1000 ml 的烧杯。耐化学腐蚀的
烧杯盖具有三个功能：一是防溅作用，二是最大
限度地减少散热，三是减少搅拌产生的噪音。
推荐
配置方案：
RCT basic 磁力搅拌器
PT 1000.60 温度传感器
H 16 V 支杆
H 44 夹头
H 38 固定支杆
BC 1000 烧杯盖
1.
2.
3.
4.
5.
完整的 RCT basic 通用型解决方案包含了高效加热和安全控温的所有组件:
完整解决方案 | 9
RCT basic 化学合成解决方案
该体系可确保从加热盘面到介质的热量传递效率更高。椭圆形
的磁力搅拌子可适配多种规格的圆底烧瓶，确保完美的搅拌混
合。用 IKA 加热套取代传统的油浴，不仅让圆底烧瓶的清洁变得
更简便，而且大大减少了潜在的安全风险。
我们还提供多种类型的选配件，使得该解决方案可用于更多的
应用。
应用:
›  合成/研究：药物（例如阿司匹林），杀虫剂（例如环戊二烯），染料
（例如荧光素），表面活性剂（例如凝乳肥皂），塑料，催化剂，香
料和调味剂（例如乙酸戊酯）和天然产物（例如醋索夫工艺的纤
维素）。
› 实验室合成生物柴油（例如菜籽油）
› 格式反应
› 苯甲酸的合成
› 提取反应
› 固体的蒸发
› 重结晶
› 简单的蒸馏
该加热套适配圆底烧瓶加热温度高达 300 °C，可替代砂浴或
油浴加热的方式。
推荐
配置方案：
RCT basic 磁力搅拌器
PT 1000.60 温度传感器
250 ml 加热套
或 500 ml 加热套
或 1000 ml 加热套
H 16 V 支杆
H 44 夹头 (2 pcs.)
R 350 通用夹具
H 38 固定支杆
IKAFLON 25 磁力搅拌子
或 IKAFLON 30 磁力搅拌子
或 IKAFLON 40 磁力搅拌子